[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  11.05.2021 г.                  № 20 - р
с. Ольховка
О заправке пожарного автомобиля.
                              На основании Устава Ольховского сельсовета, в связи с производственной необходимостью -
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1.  Приобрести ГСМ для заправки пожарного автомобиля   07.05.2021 г., 08.05.2021г., 09.05.2021г.,

          10.05.2021г
      2. Главному бухгалтеру Жуковой С.В. выделить денежные средства  в сумме 9040,00  руб.  из

               местного бюджета по строке бюджетных расходов:

               - увеличение материальных запасов.

     3.  Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                      Д.Л.Мезенцев